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Dotyczy: Znak Sprawy: OCZ-PRZ/ 3 /2020, Dostawa samochodu specjalistycznego do
monitoringu sieci wod-kan - szt.1 w ramach Projektu ,Przebudowa i modernizacja
oczyszczalni $ciekow wraz z przepompownig centraing oraz efektywnym zarzgdzaniem
systemem wodociggowo-kanalizacyjnym w Biatej Podlaskiej”

Dziatajgc w trybie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004roku Prawo zamoéwien
publicznych, Zamawiajgcy udziela wyjasnien tresci SIWZ w sprawie udzielenia wiw
zaméwienia publicznego:

1. PYTANIE:
Zwracamy sie z prosba o doprecyzowanie ewentualnie wyjasnienie do postepowania, znak
sprawy OCZ-PRZ/3/2020 dot. dostawa pojazdu specjalistycznego:
Wymogi SIWZ, Parametry Techniczne wskazujg wymagania jako$ciowe wyposazenia bez
okreslenia jakosci obrazu. Aktuainym standardem pobierania i zapisu obrazu dla systemow
inspekcyjnych, stata sie jakos¢ FULL HD (1920x1080) o czterokrotnie wyzszej
rozdzielczo$ci. Zamienia sie go za diugo uzytkowany standard PAL (460 linii poziomych).
Standard rozdzielczosci FULL HD dla elementéw inspekcyjnych jest przysztoscig oraz
kierunkiem rozwoju dla Producenta. Przektada sie to bezposrednio dla Zamawiajacego
chociazby poprzez:
d. dluzszy okres wsparcia technicznego i serwisowego w trakcie eksploatacji
e. mozliwo$é rozbudowy systemu i wyposazenia o biezace produkty
f. wykorzystanie nowych mozliwosci oprogramowania inspekcyjnego
dedykowanych wytacznie do wersji oznaczonych HD — dodam, ze trwajg
przygotowania i wstepne testy wykorzystania sztuczne;j inteligencji w
automatycznej weryfikacji stanu systeméw kanalizacyjnych, czyli
wyszukiwania np. peknie¢ rury na filmie inspekcyjnym; co jest mozliwe
wytgcznie przy wykorzystaniu tak wysokiej jako$ci zdje¢ i obrazow.
W zwigzku z ww. prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajacy akceptuje standard FULL HD jako
wymog minimainy dla wyposazenia glowic i wozkow inspekcyjnych, sterownika i windy
kablowej wraz z komputerem i oprogramowaniem inspekcyjnym?
ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy doprecyzowuije zapis : wyposazenie gtowic i wozkow inspekcyjnych,
sterownika i windy kablowej wraz komputerem i oprogramowaniem inspekcyjnym ma
zapewni¢ minimum standard FULL HD.

2. PYTANIE:
Funkcjonalnym uzupetnieniem wyposazenia, czesto potwierdzanym przez Uzytkownikow jest

kamera tzw. wpychana. Zestaw taki stanowi uzupetnienie pojazdu, ktéry nie zawsze moze
dojechaé do miejsca wykonywania ustugi lub uniemozliwia to infrastruktura zabudowy, praca
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mozliwa jest w odlegtosci od pojazdu. Kamera popychana wykorzystuje elementy
wyposazenia zamontowane na pojezdzie i/lub moze réwniez pracowac jako niezalezny
system inspekcyjny w razie potrzeby. Czy Zamawiajacy wymaga systemu wpychanego?
ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy hie wymaga systemu wpychanego.

3. PYTANIE:
Wymogi wskazuja radio samochodowe fabryczne z CD, portem USB i wbudowanym

systemem BLUETOOTH, prosimy o usuniecie fabrycznego CD; aktualne modele
samochodowe nie sg wyposazane w CD ze wzgledu na inne gniazda do przesytu muzyki np.
USB czy BLUETOOTH wymagane w zapisach?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy usuwa ze SIWZ zapis , fabryczne z CD".

Pozostawia zapis: radio samochodowe z portem USB i wbudowanym systemem
BLUETOOTH

4. PYTANIE:

Wystepuje zapis system automatycznego parkowania, domyslamy sie, ze fabryczne czujniki
parkowania z przodu i z tylu pojazdu, spetniajg ww. warunek?

ODPOWIEDZ:

Tak. Zamawiajacy uznaje czujniki parkowania z przodu i z tylu za spetnienie warunku
automatycznego parkowania.

5. PYTANIE:

Wspomaganie kierownicy hydrauliczne, prosimy o rozszerzenie zapisu takze wspomagania
elektrycznego; czesto Producenci stosujg zamiennie rodzaj wspomagania co w przypadku
manewrowania pojazdem, elektryczne wspomaganie utatwia tg czynno$¢ znacznie bardziej.
ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy rozszerza zapis w SIWZ o dodanie wyrazow ” i/lub elektryczne”, przyjmujac
ostateczny zapis: wspomaganie hydrauliczne i/lub elektryczne.
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